
料金とキャンセルポリシー

ご利用可能時間：8:00~22:00

時間・プラン 時間・プラン

08:00~18:00
18:00~22:00

4時間パック
(8:00~12:00)

４時間パック
(13:00~17:00)

デイタイムパック
(8:00~17:00)

１日パック
(8:00~22:00)

\8,000/1 hour
\12,000/1 hour

\25,000

\25,000

\50,000

\90,000

予約成立後のユーザー様都合でのキャンセルには、
下記のとおりキャンセル料が発生いたします。
あらかじめご確認をお願いいたします。

対象日 キャンセル料

3日前まで

2日前まで

前日

当日（連絡あり）

無連絡

なし

決済金額の20%

決済金額の50%

決済金額の80%

決済金額の100%


